constante da Ordem do Dia, os acionistas deliberaram, com voto favorável de todos os acionistas presentes:  
1. Nos termos da letra “g”, § único, artigo 9º do Estatuto Social da Companhia, aprovar a distribuição aos 
acionistas, a partir de 06 de janeiro de 2026 (inclusive), de Dividendos no valor total de R$ 6.375.000,00 (seis 
milhões, trezentos e setenta e cinco mil reais), com base no lucro apurado no período levantado em balanço 
intermediário em 30 de novembro de 2025, proporcionalmente à participação de cada acionista no capital 
social da Companhia, representando aproximadamente R$ 0,017977876 por ação ordinária integrante do

[...]

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço - Nº Processo: 006.00073498/2026-16 - Objeto: 
Aquisição de materiais para manutenção e conservação de Imóveis. Total de Itens Licitados: 64 
(sessenta e quatro). Valor Estimativo Total da Licitação: R$ 55.999,08 (cinquenta e cinco mil 
novecentos e noventa e nove reais e oito centavos). Disponibilidade do edital: 26/02/2026. Horário: 
08h às 17h. Endereço: Avenida Antônio de Souza Netto, 100 - Sorocaba/SP e Link: https://www.gov.
br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 26/02/2026 às 9h no site: www.gov.br/compras.